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Placa de montaje optimizada, MPW

La placa de montaje ampliada ofrece mas espacio de
montaje y puede equiparse por completo antes de montarla
en el armario. Se puede instalar desde el lateral del armario,
ya que su anchura es superior a la de la abertura frontal del
armario.

CARACTERISTICAS

Descripcion: Crea una superficie para la instalacion sobre el ancho total del armario. Facil instalacion desde el lateral
utilizando los perfiles MTS. Ancho util igual al ancho del armario. Cuando se combinan armarios los MPW puede ser
unidos y utilizarse como una superficie de instalacion Unica. No puede montarse en la posicién mas retrasada del armario.

Material: Acero galvanizado de 3 mm.

Cantidad por embalaje: 1 pieza con accesorios de montaje.

Instrucciones de montaje: Afiada perfiles deslizantes MTS. MPW solo se puede montar en armarios combinables.
Beneficio: montaje rapido de componentes y mas superficie de montaje en el interior del gabinete

Requisitos de montaje: agregue perfiles deslizantes MTS. La MPW sélo puede instalarse en gabinetes combinables



ESPECIFICACIONES

Espesor:

Acabado:

Material:

Numero de

MPW1808

MPW1810

MPW1812

MPW1816

MPW2008

MPW2010

MPW2012

MPW2016

MPW1805

MPW1806

MPW2005

MPW2006

MPW1206

MPW1208

MPW1212

MPW1406

MPW1408

3mm

Galvanizado

Acero suave

catalogo

Altura

1800mm

1800mm

1800mm

1800mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

1800mm

1800mm

2000mm

2000mm

1200mm

1200mm

1200mm

1400mm

1400mm

Anchura

800mm

7000mm

1200mm

1600mm

800mm

7000mm

1200mm

1600mm

500mm

600mm

500mm

600mm

600mm

800mm

1200mm

600mm

800mm

Table 1/1

Fondo

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

Material del armario

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Envio rapido

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmpw1808
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmpw1810
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmpw1812
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmpw1816
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmpw2008
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmpw2010
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmpw2012
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmpw2016
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmpw1805
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmpw1806
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmpw2005
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmpw2006
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmpw1206
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmpw1208
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmpw1212
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmpw1406
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmpw1408
https://www.nvent.com/hoffman

Numero de catadlogo  Altura Anchura Fondo Material del armario  Envio rapido

MPW1412

1400mm 1200mm 25mm Acero suave No
MPW1606

1600mm 600mm 25mm Acero suave No
MPW1608

1600mm 800mm 25mm Acero suave No
MPW1612

1600mm 1200mm 25mm Acero suave No

DETALLES ADICIONALES DEL PRODUCTO

* Las placas de montaje de ancho 1600 mm se suministran como dos placas de montaje de 800 mm de ancho.

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacién incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las
instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones
corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmpw1412
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmpw1606
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmpw1608
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmpw1612
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

