

Placa de montaje optimizada, MPW



La placa de montaje ampliada ofrece más espacio de montaje y puede equiparse por completo antes de montarla en el armario. Se puede instalar desde el lateral del armario, ya que su anchura es superior a la de la abertura frontal del armario.

CARACTERÍSTICAS

Descripción: Crea una superficie para la instalación sobre el ancho total del armario. Fácil instalación desde el lateral utilizando los perfiles MTS. Ancho útil igual al ancho del armario. Cuando se combinan armarios los MPW puede ser unidos y utilizarse como una superficie de instalación única. No puede montarse en la posición mas retrasada del armario.

Material: Acero galvanizado de 3 mm.

Cantidad por embalaje: 1 pieza con accesorios de montaje.

Instrucciones de montaje: Añada perfiles deslizantes MTS. MPW solo se puede montar en armarios combinables.

Beneficio: montaje rápido de componentes y más superficie de montaje en el interior del gabinete

Requisitos de montaje: agregue perfiles deslizantes MTS. La MPW sólo puede instalarse en gabinetes combinables

ESPECIFICACIONES

Espesor: 3mm

Acabado: Galvanizado Material: Acero suave

Table 1/1								
Número de catálogo	Altura	Anchura	Fondo	Material del armario	Envío rápido			
MPW1808	1800mm	800mm	25mm	Acero suave	No			
MPW1810	1800mm	1000mm	25mm	Acero suave	No			
MPW1812	1800mm	1200mm	25mm	Acero suave	No			
MPW1816	1800mm	1600mm	25mm	Acero suave	No			
MPW2008	2000mm	800mm	25mm	Acero suave	No			
MPW2010	2000mm	1000mm	25mm	Acero suave	No			
MPW2012	2000mm	1200mm	25mm	Acero suave	No			
MPW2016	2000mm	1600mm	25mm	Acero suave	No			
MPW1805	1800mm	500mm	25mm	Acero suave	No			
MPW1806	1800mm	600mm	25mm	Acero suave	No			
MPW2005	2000mm	500mm	25mm	Acero suave	No			
MPW2006	2000mm	600mm	25mm	Acero suave	No			
MPW1206	1200mm	600mm	25mm	Acero suave	No			
MPW1208	1200mm	800mm	25mm	Acero suave	No			
MPW1212	1200mm	1200mm	25mm	Acero suave	No			
MPW1406	1400mm	600mm	25mm	Acero suave	No			
MPW1408	1400mm	800mm	25mm	Acero suave	No			

Número de catálogo	Altura	Anchura	Fondo	Material del armario	Envío rápido
MPW1412	1400mm	1200mm	25mm	Acero suave	No
MPW1606	1600mm	600mm	25mm	Acero suave	No
MPW1608	1600mm	800mm	25mm	Acero suave	No
MPW1612	1600mm	1200mm	25mm	Acero suave	No

DETALLES ADICIONALES DEL PRODUCTO

* Las placas de montaje de ancho 1600 mm se suministran como dos placas de montaje de 800 mm de ancho.

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, daños a la propiedad, lesiones corporales graves y la muerte y/o anular la garantía.



Este documento lo ha generado el sistema.

Nuestro gran portafolio de marcas:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE